1/1 - 2024-05-18 04:59:24       CONDIÇÕES GERAIS DE COMERCIALIZAÇÃO EM WWW.HTUBO.PT/EMPRESA
﻿
TUBO RADIADOR CURVO 90º TBI.455
Composição:  Interior  em  borracha  EPDM,  reforçado  com  telas  têxteis
sintéticas.
Propriedades: Resistente ao calor, envelhecimento e agentes atmosféricos.
Aplicação: Designado para sistemas de refrigeração de motores.
100952
CÓDIGO D (mm) mm L (mm)
TBI.455.10/200 10 4,5 200
TBI.455.13/200 13 4,5 200
TBI.455.16/200 16 4,5 200
TBI.455.18/200 18 4,5 200
TBI.455.20/200 20 4,5 200
TBI.455.22/200 22 4,5 200
TBI.455.25/200 25 4,5 200
TBI.455.28/200 28 4,5 200
TBI.455.30/200 30 4,5 200
TBI.455.32/200 32 4,5 200
TBI.455.35/200 35 4,5 200
TBI.455.38/200 38 4,5 200
TBI.455.40/200 40 4,5 200
TBI.455.42/200 42 4,5 200
TBI.455.45/200 45 4,5 200
TBI.455.48/200 48 4,5 200
TBI.455.50/200 50 4,5 200
TBI.455.55/200 55 4,5 200
TBI.455.60/200 60 4,5 200
TBI.455.65/200 65 4,5 200
TBI.455.70/200 70 4,5 200
TBI.455.76/200 76 4,5 200
TBI.455.80/200 80 4,5 200
TBI.455.90/250 90 4,5 250
TBI.455.100/250 100 4,5 250